Ο τέλλαιος σέρβεις δὲ, τὸς ράμπης λειάτος,  
Επι μοιχικῶν ἐφσῦρειν, ἐσφῶν τρόπωρ.  
Αλλοις διατέταρτοι δὲ μυρίες λέγειν.  
Τὸρ αρχικαὶ διενε λογίζητορ μέγαν,  
Γρυνχρὸν αὐτῶν λινὸν γαρδετος τὸρ βίου,  
Ο μηχανᾶς αρχισταὶ λοισμῶν τὸρ βίου.  
Ομάρος αὐτοῖς, οὐθάλασσα τῷρ λόγιον,  
Τυφλὸς προσαιτόροι λινὸν, ἔχων τροφίν μόλις,  
Αλλοι τρυφίντων διδὲ γλὺν ἐπασίνως.

Οὐτω παλαιόν ἐστιν, οὐκανόρ τόδε.  
Φίληππος ἀγράπνιστε τὸς λικνίδες τότε.  
Γρόδὲ αὖτε φιληππον τὸς αὐταξιαγυπτίων,  
Κλέπτην ἐφσυράν, οὐ πακρὸν πράξεις, λέγει,  
Ἐ μὲν τοὺς ισοφίους τε καὶ λόγους τιμώμενον,  
Δέσμος αὐτῶν χρησιμούσαι τῷ βίῳ,

Γάμοις

Parum enim iniuria afficit, ut inquis, rationes.  
Sed aequali sorte numc mulieres et infantes,  
Et omnis illiberalis, et genet barbare,  
Aestimaneur aequales metricis, et logographicis.  
Eo quod omne onus eximat hoc legis.  
Hoc autem si quis inuenierit quid honestius, dic.  
Ignominiam quadam autem urbi dicis:  
Lucrum excedens, melius probando more,  
Facile arbitranur sic discere orationes,  
Et qui quis putat probos in urbe.

Quid rursus induces sordidas mihi artes,  
Vi ille quidem seruent leges,  
Quae rationibus habent totum aduersunt.  
Vi rudit es, et multarum rationum indiges.  
Mulierem multis commixtam viris,  
Gens quedam ueneratur, atq; odit pudicas.  
Alij, cum pepererint illorum coniuges,  
Iacent decumbentes, ac si ipsi peperissent infantes.  
His autem ille magis sunt tunc

Ancilla, subministrantes iuane agrotationi.  
Odit quod album est, sicut nosti, Aethiops,  
Nigrum autem melius mille albis ducit.  
Et commiscetur puls pedibus ab Aegyptiis,  
Manibus autem illis coenum in massulas redigitur.  
Athenis autem erant iudices  
Ex indoctis, sapientes autem calumniabantur.  
Fortè illinc totum transfluerunt huc.

Turpium autem honorē imperitorū, quid mihi dicas?  
Non nunc uiget primum in uita hoc:  
Semper enim honor maleficorum fuit in uita.  
Non ne Hercules ille erat laborans quam multas  
Eurystheo deliciare in illius laboribus,  
Viro nequam, neq; uiuere digno.

Et iustum rursus Aristodem dico,  
Novissi audiens quandam ostracismo electum.  
Phocionem quid opus est nunc dicere?  
Talem uirum, et mortuum uenio.  
Alios autem quot: uitiosē uiuentes in uita,  
Scelostosq; elatos: sed in quancum?  
Vi Cleopomar, atq; lasciviam excententes barbare.

Tullius Seruus autem Romæ imperium  
Ex adulterinis inuenit, non castis moribus.  
Alios pretermitto nunc autem innumeratos dicere.  
Archimedem non cogitas, illum magnum,  
Pauperem enim iste excentebat uitam,  
Ille machinis optimè exornans uitam.